様式　５
 　　　　　             環境配慮事業所実施状況報告書
                                                                　　　　年　　月　　日
　　岐阜県知事　様
                                                  住所
                                                  氏名
                                                  電話番号
    岐阜県環境配慮事業所登録制度推進要綱第７条第２項の規定により、次の通り報告します。
	　 事業所の名称

	　 事業所の所在地

	   事　業　の　内　容

	   　事　業　区　分

	   　区　　　　分
	  申請時の取組内容
	　現在の取組状況　及び　今後の取組

	地域環境の保全

	化学物質の適正管理

 ※　説明が必要な項目については、資料を添付して下さい。
	   　区　　　　分
	  申請時の取組内容
	　現在の取組状況　及び　今後の取組

	廃棄物処理・リサイク
ル対策

	二酸化炭素削減等地球
環境保全対策

	緑化への積極的取組及
び地域の環境保全活動
への協力・支援

- 2 -